PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 9/2021/SGP - Manaus, 8 de janeiro de 2021

Remove o servidor Franklin  Ferreira Rezende Junior da 16ª
 Vara do Trabalho de Manaus para o Núcleo de Formação e

Aperfeiçoamento de Servidores.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes dos autos e-sap DP-68/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor FRANKLIN FERREIRA REZENDE JUNIOR, Analista Judiciário,

  Área Judiciária, da 16ª Vara do Trabalho de Manaus para o Núcleo de Formação e Aperfeiçoamento de

Servidores.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região
ht

tp
s:

//e
sa

p.
tr

t1
1.

ju
s.

br
:4

43
/v

al
id

ad
e?

v=
ae

87
a2

d1
-5

e9
d-

47
a0

-b
93

7-
ba

41
44

2f
dc

8f